

Ondressed.com ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 16 49 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ondressed.com ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25 16 49 89
Stiftet: 28. januar 2020
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
23. regnskabsår

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz, Bestyrelsesformand
Helene Rosenkrantz
Amanda Juliane Mette Rosenkrantz

Direktion

Helene Rosenkrantz, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med boksudlejning til heste samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.760 kr. mod 85.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.850 kr. mod 200.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	52.760	85.528
2 Personaleomkostninger	-96.372	-96.234
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-32.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.795	-19.342
Resultat før skat	-63.407	-62.048
4 Skat af årets resultat	-10.443	262.456
Årets resultat	-73.850	200.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	200.408
Disponeret fra overført resultat	-73.850	0
Disponeret i alt	-73.850	200.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.473	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.473</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	110.000	212.000
	Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>212.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	6.703
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	366.796
	Andre tilgodehavender	7.639	9.808
	Tilgodehavender i alt	<u>7.639</u>	<u>383.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.360</u>	<u>137.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.999</u>	<u>732.556</u>
	Aktiver i alt	<u>316.472</u>	<u>732.556</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	488.430	488.430
	Overført resultat	-749.654	-675.804
	Egenkapital i alt	<u>-261.224</u>	<u>-187.374</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	552.694	901.293
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.694</u>	<u>901.293</u>
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.740	0
	Anden gæld	21.262	18.637
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.002</u>	<u>18.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>577.696</u>	<u>919.930</u>
	Passiver i alt	<u>316.472</u>	<u>732.556</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	488.430	-675.804	-187.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.850	-73.850
	488.430	-749.654	-261.224

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter som i 2023 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter. Endvidere har selskabets tilknyttede virksomheder givet henstand med gældsafviklingen frem til den 31/12 2023. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.121	94.121
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.251</u>	<u>2.113</u>
	<u>96.372</u>	<u>96.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.197	17.925
Andre renteudgifter	<u>1.598</u>	<u>1.417</u>
	<u>19.795</u>	<u>19.342</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.740	-336.996
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.703</u>	<u>74.540</u>
	<u>10.443</u>	<u>-262.456</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	37.473	0		
Kostpris 31. december 2022	37.473	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	37.473	0		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos CDM A/S	37.473	0		
	37.473	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.694	0	552.694	0
	552.694	0	552.694	0

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.